
Министерство образования Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Свердловской области 
«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 

(ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

07.05.2025 г. № 58-ОД

Полевской

О создании рабочей группы Центра Карьеры

На основании письма Министерства образования и науки Российской 
Федерации № АК-763/06 от 24.03.2015г. «О направлении рекомендаций 
организации мониторинга трудоустройства выпускников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для Центра Карьеры в следующем составе:

Руководитель Центра - Гостевских A.Iyl, заместитель директора по УПР.,
Карьеры: 89089220689

Ведущий специалист: - Крылаткова К.Д.., лаборант., 89530442502

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по 
УПР А.М. Гостевских.

Директор П.С. Колобков


